



PROCEDIMIENTO ADQUISICION DE BIENES
POR ORDENES DE COMPRA
ORDEN DE COMPRA

Código: BS - P01- F04
Versión: 09

Fecha Actualizacion
21-05-2018

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
SECCION COMPRAS

NIT: 890.700.640-7

TELEFAX: 2772031

O.C. No.: 294

SEÑORES: ILEYNER LUNA BERMUDEZ
NIT: 14,238,692 REGIMEN COMUN
DIRECCION: CARRERA 2 N° 15-67 - IBAGUE

FECHA: 21 JUN 2018
Pag. 1

SIRVASE ENTREGAR EN LA BODEGA DEL ALMACEN CENTRAL LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION No DEL 30 DE MAYO 2018, RELACIONADOS A CONTINUACION:

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
1	LLAVES PARA LAVAMANOS	UND	15.00	13,445.00	201,675
2	AGUA STOP SANITARIO BUENA CALIDAD	UND	20.00	7,143.00	142,860
3	LLAVE TERMINAL CROMADA 1/2	UND	20.00	12,185.00	243,700
4	TUBO CPVC 1/2	UND	10.00	9,244.00	92,440
5	DISCO DIAMANTADO 9" SEGMENTADO	UND	4.00	42,017.00	168,068
6	PEGANTE PVC 5/8	UND	5.00	18,487.00	92,435
7	TEJA PLASTICA NO 4 BUENA CALIDAD	UND	15.00	16,807.00	252,105
8	LAMINA DE ICOPOR DE 1.22 X 0.61	UND	300.00	3,129.00	938,700
9	SIKA FILL POWER 12 AÑOS	UND	3.00	210,084.00	630,252
10	SIFONES COMPLETOS PARA LAVAPLATOS	UND	10.00	10,924.00	109,240

PLAZO DE ENTREGA: 12 DIAS

FORMA DE PAGO: CREDITO

GARANTIA:

DESTINO: VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA SUPERVISOR: JOSE GILBERTO RAMIREZ CC 14.267.305

CDP. No.: 1998 FECHA: 22-5-18 RP. No.: 2801 FECHA: 21-6-18 RUBRO: 210788

EL PROVEEDOR DEBERA ADQUIRIR ESTAMPILLAS PRO LECTRIFICACION RURAL (1% DEL VALOR TOTAL ANTES DE IVA) SEGUN LIQUIDACION ADJUNTA
- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA ORDEN DE COMPRA, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE
ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
- PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS
PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA
19 JUN 2018
Hora: 14:00 Firma: _____



Código: BS - P01- F04
Versión: 09

Fecha Actualizacion
21-05-2018

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
SECCION COMPRAS

NIT: 890.700.640-7

TELEFAX: 2772031

O.C. No.: **294**

SEÑORES: ILEYNER LUNA BERMUDEZ
NIT: 14,238,692 REGIMEN COMUN
DIRECCION: CARRERA 2 N° 15-67 - IBAGUE

FECHA: **21 JUN 2018**
Pag. 2

SIRVASE ENTREGAR EN LA BODEGA DEL ALMACEN CENTRAL LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION No DEL 30 DE MAYO 2018, RELACIONADOS A CONTINUACION:

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
11	TUBO FLUORESCENTE T18 WATS LED	UND	250.00	6,843.00	1,710,750
12	TEJA DE ASBESTO NO 4 BUENA CALIDAD	UND	15.00	14,706.00	220,590
13	CABALLETE PARA TEJA DE ASBESTO No 6 BUENA CALIDAD	UND	12.00	23,529.00	282,348
14	TEJA DE ASBESTO NO 6 BUENA CALIDAD	UND	10.00	21,849.00	218,490
15	TEJA DE ASBESTO NO 10 BUENA CALIDAD	UND	12.00	36,134.00	433,608
16	PLATINA DE HIERRO DE 1 X 3/16	UND	5.00	12,605.00	63,025

PLAZO DE ENTREGA: 12 DIAS

FORMA DE PAGO: CREDITO

GARANTIA:

EXENTO	0.00
GRAVADO	5,800,286.00
SUB TOTAL	5,800,286.00
FLETES	0.00
DESCUENTO	0.00
IVA	1,102,054.00
TOTAL	6,902,340.00

DESTINO: VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA SUPERVISOR: JOSE GILBERTO RAMIREZ CC 14.267.305

CDP. No. **1998** FECHA: **22-5-18** RP. No. : **2801** FECHA: **21-6-18** RUBRO: **210788**

VERIFICACION ANTECEDENTES

DISCIPLINARIOS

Anexo

FISCALES


Anexo

EL PROVEEDOR DEBERA ADQUIRIR ESTAMPILLAS PRO LECTRIFICACION RURAL (1% DEL VALOR TOTAL ANTES DE IVA) SEGUN LIQUIDACION ADJUNTA
- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA ORDEN DE COMPRA, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE
ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
- PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS
PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

HERMEL ALFONSO HUERTAS ARAMENDIZ
Jefe Sección Compras

TITO MAURO HUERTAS VALENCIA
VICE-RECTOR ADMNIVO

Nombre Ordenador del Gasto

	PROCEDIMIENTO INGRESO Y SALID	CODIGO GF-P01-F03
	REGISTRO PRESUPUESTAL	VERSION : 04

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
890.700.640-7

**DIVISION CONTABLE Y FINANCIERA
SECCION PRESUPUESTO**

Numero: 2801

CERTIFICA

QUE EN LA FECHA SE PROCEDIO AL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO ADQUIRIDO CON:

a favor de:

14238692 ILEYNER LUNA BERMUDEZ


OBJETO: PARA EL CUMPLIMIENTO Y MEJORAMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO DE LA INFRA ESTRUCTURA

C.COSTO	RUBRO	VALOR
41	210788 Rendimientos Financieros CREE- Adecuación y m	6,902,340.00

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

Dado a los: 21 días del mes de: junio del año 2018

1890496


 Sección Presupuestal